会 員の皆様へ

運輸安全マネジメントにかかるセミナーの開催

～本セミナーはGマークの加点対象です!! ～

令和元年  ５月  １日

    （一社） 滋賀県トラック協会

滋賀県適正化事業実施機関

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記「運輸安全マネジメント」は平成１８年１０月に全ての自動車運送

事業者に導入が課せられましたが、本制度の実施が浸透しているとは言い難い現

状にあり、更なる浸透を図るため、運行管理者をはじめとします管理者の皆様を

対象に下記のとおりセミナーを開催いたしますので、お忙しいところとは存じま

すが、是非ともご出席下さいますようよろしくお願いいたします。

なお、本セミナーを受講されますと、Ｇマークの評価項目「Ⅲ．安全性に対す

る取り組みの積極性」№５外部研修の加点対象となっています。     敬具

記

１．日 時 ： 令和元年 ６月１３日（木） １３：００～１７：００

２．場 所 ： 滋賀県トラック総合会館

守山市木浜町２２９８－４

３．議 題：

国交省認定「運輸安全マネジメントセミナー」

～ リスク管理（基礎）～

４．申込み：

     研修規模の関係上、１事業所１名のご参加でお願い致します。

セミナー出席申込書

会社名  役職名 出席者名

  ６ 月 ５ 日 ま で に ト ラ ッ ク 協 会 ま で Ｆ Ａ Ｘ (077-585-8015) で お 願 い 致 し ま す

担当：杉本、大橋